
 

Strona 1 z 1 

     

Popielów, dnia 24.07.2023 r. 
Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.12.2023.BK 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko - ORLIK 2012” 

w Popielowie opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

nr 2023/BZP 00291610/01 z dnia 2023-07-05. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 03.07.2023 r. do godziny 11:00 wpłynęły 3 oferty. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

Termin wykonania 
zamówienia 
(dni kalendarzowe) 

1 
„Bellsport” Grzegorz Leszczyński 
41-923 Bytom, ul. Lipowa 1 
NIP 6262550242 

964.300,20 60 do 16.10.2023 r. 

2 
RSsport s.c. Marcin Rybicki, Łukasz Staszczak 
03-826 Warszawa, ul. Chodakowska 24/17 
NIP 5242762940 

751.000,00 60 do 16.10.2023 r. 

3 
ACTIVA Longin Witkowski 
90-130 Łódź, ul. Narutowicza 53/6 
NIP 7251462368 

1.168.500,00 60 do 16.10.2023 r. 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2023-07-24T14:03:04+0200




